

BASICLAB Capillus Wygładzające serum na końcówki Ochrona i Wzmocnienie, 15ml

Cena: 46,99 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	15ml
Producent	NEW APPROACH SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis BASICLAB Capillus Wygładzające serum na końcówki Ochrona i Wzmocnienie

Wygładzające serum na końcówki z 2% oleju abisyńskiego, ceramidami i fitosterolami w formie lekkiego olejku odżywia włosy i wzmacnia je, zwiększając odporność na łamanie i rozdawanie się końcówek. Skutecznie wygładza łodygi, dodając zdrowego blasku oraz miękkości bez obciążania. Serum ułatwia rozczesywanie i stylizację, pomagając kontrolować niesforne i puszące się włosy.

wzmacnia i chroni włosy przed łamaniem podczas zapuszczania, zwiększa odporność na rozdawanie się końcówek, wygładza łodygi, dodaje blasku i miękkości, nie obciąża włosów, ułatwia rozczesywanie i stylizację.

2% oleju abisyńskiego, bogatego w nienasycone kwasy tłuszczowe, skutecznie regeneruje włosy, przywracając im połysk i gładkość. Pomaga wygładzić odstające i puszące się kosmyki bez obciążania ich. Ułatwia rozczesywanie oraz zapobiega łamliwości kosmyków. **Ceramidy**, naturalne budulce włosów, wspierają ich regenerację, np. po zabiegach chemicznych. Intensywnie odżywiają oraz wzmacniają łodygi. **Fitosterole** chronią przed utratą wilgoci, nadając włosom przyjemny w dotyku wygładzony wygląd. **Kompozycja naturalnych olejów (arganowy, lniany, makadamia, awokado, kokosowy, słonecznikowy i oliwny)** to połączenie różnych kwasów tłuszczowych o różnej długości łańcucha. Skutecznie wygładza włosy o różnej porowatości, efektywnie zapobiegając ich przesuszeniu i łamaniu się. Odżywia oraz wzmacnia końcówki, chroniąc je przed rozdawaniem.

Idealne dla włosów: każdy rodzaj porowatości, wymagające codziennej ochrony przed uszkodzeniami mechanicznymi, wynikającymi np. z czesania i stylizacji, potrzebujące zabezpieczenia końcówek przed rozdawaniem, wymagające wygładzenia i odżywienia włosów zniszczonych, np. po zabiegach chemicznych.

Sposób użycia

Na umyte, wilgotne końcówki włosów, nałóż ilość serum dostosowaną do ich długości i gęstości. W razie potrzeby produkt możesz

także stosować na suche pasma, dokładając po kilka kropli kosmetyku, aż do uzyskania zadowalającego efektu. W przypadku kontaktu z oczami, obficie przemyj je wodą. Przechowywać w suchym i zaciemnionym miejscu, w temperaturze pokojowej. Termin przydatności produktu po otwarciu: 6 miesięcy.

Ważne

Przebadano dermatologicznie na skórze wrażliwej. Posiada pozytywną ocenę trychologa. Formuła została przygotowana tak, aby zminimalizować ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Może być stosowana przez kobiety karmiące piersią lub w ciąży. Produkt wegański.

Składniki

Dicaprylyl Ether, Ethylhexyl Pelargonate, Silybum Marianum Ethyl Ester, Crambe Abyssinica Seed Oil, Tripelargonin, Phytosteryl Macadamiate, Phytosterols, Ceramide AP, Ceramide NP, Linum Usitatissimum Seed Oil, Jojoba Oil/Macadamia Seed Oil esters, Squalane, Helianthus Annuus Seed Oil, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Persea Gratissima Oil, Argania Spinosa Kernel Oil, Olea Europaea Fruit Oil, Cocos Nucifera Oil, Squalene, Meadowfoam Estolide, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Tocopherol, Parfum.